[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 января 2013 года № 70

О внесении изменений постановление

администрации Килемарского муниципального района
от 27 ноября 2009 года № 494

В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Республики Марий Эл, и муниципальными служащими муниципального образования «Килемарский муниципальный район» Республики Марий Эл сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Килемарского муниципального района от 27 ноября 2009 года № 494 следующее изменение:

пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Лица, виновные в разглашении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих или в использовании этих сведений в целях, не предусмотренных законодательством Российской Федерации, несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.»
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л.Толмачева

_1232274966.bin